
 
 

P. A. 947/2018 
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500 

         

 
 

  Prefeitura de Carapicuíba 
   Secretaria de Assuntos Jurídicos 

                                                      

 

 

 

PORTARIA Nº 11, DE 09 DE JANEIRO DE 2018 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

Art. 1º NOMEAR a Senhora ELAINE CARMEM DE ARAÚJO, Secretária Municipal 

de Assistência Social e Cidadania, portadora da cédula de identidade RG nº 

32.492.839-7, e inscrita no CPF/MF sob o nº 293.221.698-85, para exercer as 

funções de Gestor, Agente Orçamentário e Ordenador de Despesas do Fundo 

Municipal de Assistência Social, inscrito no CNPJ sob o nº 17.487.807/0001-01. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 51, de 12 de janeiro de 2017. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 

publicado no site do município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

 

BRUNA BORGHETTI CAMARA FERREIRA ROSA 

Secretária de Assuntos Jurídicos 

 


